

Modernizarea blocului locativ al taberei de odihna pentru copii "Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Termocentrala la blocul locative cu 25 locuri. Retele interioare apa si canalizare.

Valoarea de deviz 20 108,922 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы 1.1. Водопровод.				
1	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)-(УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)	buc	1,000	0,000	0,000
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан поворотный ф20мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc	1,000	123,998	123,998
3	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"-1/2" (Вентиль запорный муфтовый 1561бк ф15мм)("Antoval-Gaz-Service")	buc	2,000	44,039	88,078
4	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый 1561бк ф20мм)	buc	2,000	90,338	180,677
5	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu	buc	2,000	110,561	221,123



1	2	3	4	5	6	7
		sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" "(Вентиль запорный муфтовый 1561бкф25мм)				
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)-(УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ)	buc	1,000	0,000	0,000
7	SA03C	Тройник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc	1,000	54,263	54,263
8	SA03E	Тройник из ковкого чугуна ф25 (Tehnotitan)	buc	2,000	85,864	171,728
9	SA03C	Переходник из ковкого чугуна ф20x15(Tehnotitan)	buc	2,000	47,088	94,176
10	SA03E	Переходник из ковкого чугуна ф25x20(Tehnotitan)	buc	3,000	66,484	199,453
11	SA03E	Колено из ковкого чугуна ф25(Tehnotitan)	buc	3,000	82,804	248,413
12	SA03E	Колено из ковкого чугуна ф20(Tehnotitan)	buc	6,000	72,604	435,625
13	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,4м	buc	1,000	26,000	26,000
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Кран поливочный с вентилем ф20)	buc	1,000	83,198	83,198
15	Pret de piata	Шланг резино-тканевый L=6м	buc	1,000	96,000	96,000
16	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1"(Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m	4,000	207,601	830,402



1	2	3	4	5	6	7
17	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4"(Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф25мм)	m	8,000	177,613	1 420,908
18	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф15мм)	m	1,000	59,362	59,362
19	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,300	5,766	7,496
20	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	13,000	6,007	78,096
Total Водопровод.						4 418,996
Incluziv salariu						2 328,311
1.2. Канализация						
21	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная с краном туалетным и сифоном)	buc	1,000	750,381	750,381
22	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Трап чугунный эммалир. ф100)	buc	1,000	640,098	640,098
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник ф100х50мм)	buc	1,000	108,895	108,895



1	2	3	4	5	6	7
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник косой ф100мм)	buc	1,000	108,895	108,895
25	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Ревизия из чугунных канал. труб)	buc	1,000	277,536	277,536
26	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф100)	buc	2,000	264,210	528,420
27	SB02A	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm (Отвод 45*из чугунных канал. труб ф50)	buc	2,000	157,044	314,088
28	Pret de piata	Гибкий шланг для воды 1" L=50см	buc	1,000	18,500	18,500
29	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Трубопровод из металлопластиковых труб ф32 в конструкции пола)	m	6,000	66,997	401,980
30	SB01A	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 50 mm (Трубопровод из чугунных канал. труб ф50мм)	m	1,000	250,836	250,836
31	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Трубопровод из чугунных канал. труб ф100мм)	m	10,000	479,323	4 793,233



1	2	3	4	5	6	7
Total Канализация						8 192,862
Incluziv salariu						729,976
1.3. Земляные работы.						
32	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	3,000	23,190	69,570
33	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,900	9,585	27,797
34	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	2,900	25,204	73,092
Total Земляные работы.						170,459
Incluziv salariu						164,618
Total			lei		12 782,317	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		725,154	
Transport material			5,00 %		477,537	
Cheltuieli depozitare			2,00 %		191,015	
Cheltuieli directe			100,00 +		14 176,023	
Cheltuieli de regie			3,00 %		425,281	
Total			100,00 +		14 601,304	
Beneficiu de deviz			1,00 %		146,013	
Total Сантехработы						14 747,317



1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						3 222,905
		2. Монтажные работы.				
35	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)	buc	1,000	14,415	14,415
36	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)	buc	1,000	132,618	132,618
Total			lei			147,033
Asigurarea medicala si sociala				22,50 %		33,082
Cheltuieli directe				100,00 +		180,115
Cheltuieli de regie				76,00 %		111,745
Total				100,00 +		291,860
Beneficiu de deviz				1,00 %		2,918
Total Монтажные работы.						294,778
Incluziv salariu						147,033
		3. Оборудование.				
37	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm (Водомер ф15мм)("Antoval-Gaz-Service")	buc	1,000	347,000	347,000
38	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20мм)-("Antoval-Gaz-Service")	buc	1,000	348,000	348,000
39	Pret de piata	Огнетушитель самосрабатывающий порошковый "Спрут" ("Stingarel" SRL)	buc	2,000	500,000	1 000,000
Total			lei			1 695,000
Cheltuieli depozitare				1,20 %		20,340
Total Оборудование.						1 715,340
Incluziv salariu						0,000



Total	lei	16 757,435
TVA	20,00 %	3 351,487
Total deviz:		20 108,922
Incluziv salariu		3 369,938

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

